国家食品药品监督管理局关于同意注销阿司咪唑片批准文号

的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/308/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E9_A3_9F_E5_c80_308860.htm 国家食品药品监督管

理局关于同意注销阿司咪唑片批准文号的批复(国食药监

注[2007]122号)陕西省食品药品监督管理局： 你局《关于注销

阿司咪唑片批准文号的请示》（陕食药监注函[2007]13号）收

悉。现批复如下： 鉴于因为商业原因，强生集团拟在全球范

围停止该产品生产的情况，经研究，同意注销西安杨森制药

有限公司阿司咪唑片的药品批准证明文件，同时注销药品批

准文号：国药准字H19999510，已生产的药品可以在有效期内

使用。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com